38. ἀναληγσία] ita supra v. 17 et p. 1221, 16. nostrum locum intelligit III, 3 διεγράψαμεν δὲ καὶ ἀντεθήκαμεν τῷ ὀργίῳ καὶ χαλεπῷ καὶ ἀγρίῳ (πάντα γὰρ τὰ τοιαῦτα τῆς αὐτῆς ἐστὶ διαθέσεως) τὸν ἀνδραποδώδη καὶ ἀνόητον quod ipsum nil aliud est nisi ἀνάληγτον, nollem enim ἀνόρητον reponere quo noster non utitur. (Magn. Mor. I. 22 habent

*) Vides hoc uno loco abstractum pro concreto, rem pro homine appellari.

**) In expositione tacite omittit quod infra lib. VIII et IX accurate excutitur.

utrumque.) Theophrastus ap. Stob. p. 302. ἀοργησία Aristot. dicit. II, 7. sed dubie τῶν δ' ἄκρων ὁ μὲν ὑπερβάλλων ὀργίλος ἔστω . . ὁ δ' ἑλλείπων ἀοργητός τις. ἢ δ' ἑλλειψις ἀοργησία. IV, 11 πρὸς τὴν ἑλλειψιν . . ἀνώνυμον οὖσαν. et deinde ἢ δ' ἑλλειψις ἔτ' ἀοργησία τις ἔστιν εἴθ' ὅτι δήποτε, ψέγεται. hic medium quod est, non in medio, sed in fine collocatur, ut oppositio clarior evadat. p. 1221, 3. φθόνος ἀνώνυμον νέμεσις] nihil de codd. dicit Bekk.; Aldus σῶκρονος pro φθόνος quod Sylb. correxit; mirum id factum esse praecedente σωφροσύνη. integrum hoc comma locum commutavit et fine post v. 12 ponendum est. 4. δίκαιον] imo δικαιοσύνη ut Nic. Magn. Mor. 5. ἀσωτία ἀνελευθερία ἐλευθεριότης] pone post v. 10 ut cum seqq. convenient, nec omnino separanda sunt quae arctissime cohaerent ἐλευθεριότης μεγαλοψυχία μεγαλοπρέπεια. 11. δαπανηρία] scrib. σαλακωνία, nam immodicus sumptus notandus est, non omnis sumtus III, 6 ὁ δ' ἐπὶ τὸ μείζον καὶ παρὰ μέλος ἀνώνυμος. οὐ μὴν ἀλλ' ἔχει τινα γειτνίασιν οὓς καλοῦσιν τινες ἀπειροκαλοῦς καὶ σαλάκωνας et idem Magn. Mor. I, 26 ubi male ἀλαζόνεια scriptum est. Arist. II, 7 dicit ἀπειροκαλία καὶ βαναυσία. IV, 6 βαναυσος. 16. θάπτων] ne quid addas, ex superioribus ἢ δεῖ intelligendum. 18. καὶ ἂ μὴ δεῖ καὶ ὅτ' οὐ δεῖ καὶ ὡς οὐ δεῖ] adverte particulas οὐ et μὴ. et conf. Nic. II, 3 ἢ ἄς μὴ δεῖ ἢ ὅτε οὐ δεῖ ἢ ὡς οὐ δεῖ. III, 11 ἂ μὴ δεῖ καὶ ὡς οὐ δεῖ. IV, 2 οἷς οὐ δεῖ οὐδ' ὅτε μὴ δεῖ. p. 1222, 2 ὡς μὴ δεῖ ἢ ἄς μὴ δεῖ. 19. ὁμοίως δέ] ante haec excidit oppositio eius qui est ἀναίσχυντος et qui καταπλήξ ut catalogus docet et illud ὁμοίως δέ quo similem actionem praecessisse docemur, ut infra v. 34 μικροσπεπής adhaeret ἀνελευθέρω. 20. ἀκόλαστος [καὶ] ὁ ἐπιθυμητικός [καὶ ὁ] ὑπερβάλλων inclusa delenda. 24. ὁ μηδαμόθεν ἀλλ' ὀλιγαχόθεν] num ἀλλ' ἢ ἄλ. 26. σινεπαινωῶν] cur compositum verbum? 27. ἀρέσκεια . . αὐθάδεια] cur hoc uno loco abstractum legitur. neque ut in ceteris omnibus homo dicitur; scribo καὶ ὁ μὲν . . ἀρεσκος. ὁ δ' . . αὐθάδης. 38. ἐπὶ πλείοσιν εὐπραγίαις] scrib. πλεον ἐπὶ εὐπραγίαις. 40. ἀνωθυμώτερος] minus notus nomine, Arist. II, 7 et Magn. Mor. I, 27 ἐπιχαιρέκακος dicunt et ipse noster infra III, 7. p. 1221 b, 1. ὑπερβάλλων ἐπὶ τῶ] dele ἐπὶ. 2. ἐπὶ τοῖς ἀναξίοις εὐ πράττουσιν] cum supra sit οἱ ἄξιοι εὐ πράττειν, etiam hic id reponendum esse puto; alias ἀναξίως scribi possit, nam vulgata non retineri potest quod Sylburgius censet. ex Nicom. II, 6.